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Előfizetési, árak: 
fielyben házhoz hordva, vagy vidékre postán küldve 

egy hóra 18 korona, negyedévre 45 korona, 
fél évre 90 korona, egész évre 180 korona.

Sztrkesztösíg is kiadóhivatal Petőfi-utca 2. — Telefon $z. 208.

Felelős szerkesztő: Hajós József.

Dunántúli táj 
címen rendkívül érdekes tájképet 
közöl a Bócsbe szökött vörös 
zsidó . emigráns* -ok propa
ganda lapja, a „Bécsi Magyar 
Újság?. A kép —- melyet valami 
Vértes nevű egyed rajzolt — 
elhagyott tájat ábrázol, melyen 
egy árok húzódik a az árokban 
egy félig ruhátlan nő hullája 
fekszik; az árokparton pedig 
egy Horthy-huszár vágtat. A 
tendencia leordit a képről: a 
Horthy-huszár meggyilkolta a 
nőt — aki nyilván zsidó — s a 
hullát az árokba dobta ... . ..

A bécsi vörös emigránsok 
hosszáért lihegő elvtársai bi
zonyára vérbenforgo szemekkel 
& ökölbeszorított kézzel nézik 
ezt a lázitó propaganda lap- 
illusztrációt, mely pedig csak a 
Szíriái fantázia egyik mesterkélt 
képe. Mert bizony itt a ®unán- 

X talon egészen más tájképeket 
rajzolhatna vázlatkönyvébe a 
Vertes illusztrátor eivtárs. A 

' bécsi vörös Magyar Újság szá 
mára lerajzolhatná Vértes eivtáré 
pl; azt a most aktuális' és gya« 
köri képet, hogy a keresztény 
cselédek százai miként arainak 
betakarítanak és csépelnek a 
zsidó föld&surak és zsidó bérlőa 

—s^nHára . -r-T-ígem-ez az igazi

rébe az is látható, hogy a zsidó 
gabonakereskedők miként vásá-

Rogy miként láncolnak a buzá«- 
a zsidó ügynökök. mia _ 

búzából igénsok „papirösbuza* 
'’ésnagyon kevés, de méregdrága, 

kenyér lesz a verejtékező keresz
tény munkások, iparosok és 
hivatalnokok számára . . .

Nem, Vértes művész elvtárs 
és „emigráns* kompániája 1 itt 
nálunk a Dunántúlon sem a 
Horthy-huszárokp sem az Ébredő 
Magyarok nem gyilkolják Ma 

“ -“’zmdúnőketr az árkokban nem 
fekszenek hullák. Sőt a vásárok 
alkalmával nem molett zaidóasz- 
szonyokat pörkölnek saját zsír
jukban sütve parázson és nem 
ettől foghagymaillatos a pecse
nyesütő sátorok környéke. Ezek
ben most is nem héber-, hanem 
„cigánypecsenyét*, meg fog
hagymás rostélyost sünek.
óh mi nagyon Jovagias, nő- . 

kultuszért rajongó népség va
gyunk. Nálunk megbecsülik a’ 
zsidó hölgyeket olyannyira, hogy 
pl. itt az őskoronázó keresztény 
városban egy 
.Purim-tündér* a színházban 
több telt házat vonzott magához, 
tüllruhás „művészetiével. Az 
ellene tüntető ébredő keresztény 
ifjakat pedig a rend őrei .

. — s előállították. A sok
szoros. ovációban részesített 
^bájait" mutogató purinitüüdér 
pedig sajtópert mert indítani a

Ugüjabb telefon és távirati jelentések 
A Nemzeti Sajtótudósüő Iroda jelenti;

Az egyesült kormányzó párt 
programijába felvette a nem* 
zetiségi és- szociális kérdést is. 
Kedden este közös értekezlet 
lesz, melyen végleg megalakul 
az új egységes kormányzópárt. 
Szerdán Bethlen gróf megalkotja 
a kormányt és szombaton be- 
mutatkozik. — Hét kér. szoc. 
képviselő kilépett az egyesülés 
pártjából, mert keveslik annak 
szociális programiját.

A viliámosvasutasok (30 ezren!) 
szombat éjjel nópgyülést tartot
tak, melyben egyhangúan csat
lakoztak az Ébredő Magyarok
hoz. Tizenegy pontból álló ha
tározatot fogadtak el, melyben 
hangsúlyozzák, hogy semmiféle 
liberális és megalkuvó kormányt 
nem/ tűrnek, ragaszkodnak a 
kér. magyar érdekeket biztositó 
intézményes megoldáshoz ; Ma
gyarország területi 'épségéért 
készek vérüket, áldozni; — a 
bolseviki fészkelődés ellen leg- 

héber művésznőt jogosan kriti
záló lapszerkesztő ellen.

Bizonya „Dunántúli táj* való
ságos kép® ma is, a „keresztény 
kurzus" virágkorában (hej, sárga-

minő a zsidó-liberális 1914-ben 
volt, midőn a fővárosi rendőr

___ . meg 400 keresztény fiatal emberír 
&= ^mnrt_a.4]>agiji Nép op erábán egy

Urkölcsérfő ^érvaiiáatganyöTCT 
zsidó onaratt : a .Xöském* allén Üzlet.,.zsidó operett: a ,Böském* ellen 
tüntetette

A Lőw Immánueledfajzatának 
a hajaszála sem görbül meg a 
.Dunántúli tájiakon, főt ez a 

a „Baba* plakátjait ra 
gasztatja házaink falára ; — sza
badon tehetik, mert a .keresz
tény Magyarországon* 600 ma
gyar -moziigazgató' között -csak 
öt keresztény van! Találóan 
mondotta a „Zrínyi Gárda" meg
alkotója : P. Csávossy S. L: „A 
mozgók és színházak még ma 
sem erkölcsösebbek, mint vol-. 
lak azelőtt; csodálatos, hogy ül
dözik a zsidó üzérkedőt, de nem 
a zsidó színész és színésznőt. 
Ez lelkekkel üzérkedik, a haza 
virágával és nagyobb pénzt sze* 
réz, mint az árdrágító !•

Rémeket lát a Bécsi Magyar 
Újság illusztrátora, midőn a Du
nántúli tájak árkaiba: meggyii 
költ zsidónők hulláit képzeli. 
Bizony rémeket lát 1 A zsidó nők 
életéért aggódó Vértes .emig
ráns" elvtárs szorongó keblét 
bizonyára megnyugtatná az a 
látvány, mely itt a Dunántúl tá
jain szeme elé tárulna ha pl. a 
mostani nyári estéken 9 tői 12 ig 
sétálgatna Hébron rózsaligetében: 
a fehérvári Zichy ligetben, vagy

erélyesebb megtorlást kívánják. 
Követelik a katonai különítmé
nyek hatáskörének visszaadását, 
sőt kiszélesi tését. Kivánnak 50 
százalékos béremelést. A fór. 
galmi szolgálatból rangra való 
tekintet nélkül az összes zsidó
kat sürgősen vegyék ki.

Somslch József gróf volt kül
ügyminisztert a kormányzó va
tikáni .magyar követté nevezte

A budapesti községi választá
sokon eddig az I. IX. X. kerü
letekben egyhangúlag a kérész* 
tény jelöltek győztek, a II., III. 
és IV. kerületekben a keresztény 
jelöltek nágy többséggel jut? 
nak be.

Gsicserin orosz külügyi nép- 
biztos Lengyelországnak békét 
ajánl.

Lord Qeorge felszóllitotta az 
orosz kormányt, hogy a lengye
lekkel kössön fegyverszünetet, 
ellenkező esetben az angolok 
hadat üzennek Oroszországnak^ 

ha végignézné a balatoni fürdő- 
strandokat,.. Ezek a héber del
nők f most is lágy, fehér báró 
heszt aprítanak a tejbe ős zavar- 
talanul fogyasztják-a libamájat, 

oldalbordái és leányai sorsát 
csak a vörös emigránsok fajzo-

sónál?jobban megfizetik, minél —

Mi magunk sem kívánjuk a 
zsidónőket hullaként árkokban 
látni, ellenben reájuk is köve
teljük vonatkoztatni a „nume- 
rusz klauzuszt* oly módon, 
hogy 95 keresztény cselédleány 
mellett 5 zsidó pesztonka legyen 
és a zsidó bérlőknek — ha to
vább is lehetnek ilyenek—zsidó- 

"rrapszámusnők kapáljanak -, a 
bányamunkások, gyepmesterek, 
szemetesek és utkaparók 5 szán 
zaléka is zsidó legyen, akiknek 
feleségeid és leányaik miattunk 
aztán: akár plörözós kalapban 
korzózhatnak (de ha oláh tisz
tekkel, akkor tőlünk távol, ős
román területen...) -\jós.

Magyar Újságban megjelent, ezt a pikáns 
kis hirt leadni. Szószerint inézem:

„őrségváltás a vártán. Buda
pestről jelenti tudósítónk, hogy a statá
riumrendelet kibocsátása óta és a ren
delet ellenére is, az Öiségváltás még 
mindig az Ergerbergerschoszberger hang
jai mellett történik. A kormányzó palo- 
tája előtt álló tisztiőrséget szintén e 
nemzeti dal mellett váltják föl.*

— Igazán nem csoda, hogy ezek után 
a vörös zsidó lap művésze az árokban 
fekvő döglött ürgét: megölt zsidóasz- 
szonynak nézi. Viszont érthető az is. 
hogy a Gólyavár udvarán Ereky 
Károly legutóbb nagy tömeg előtt a boj
kottról miért beszélt igy : A bojkottot — 
úgymond . — görljelábu zsidógyerekek

szervezték ellenünk és addig ingerkei- 
nek velünk, míg túszokat nem fogunk el 
közölük. Véleménye szerint leghelyesebb 
velna azennal 200 zsidó újságírót túsz 
gyanánt letartóztatni és valamennyit búr-? 
gonyakapálásra fogni mindaddig mig a 
bojkott tart----------------------- ------------------------

Jelentés
(Folytatás.)

A keresztény szociálist* valu
tás szakosztály műsoros esté-

1 lyein pedig: Lakatos Dénes dr., 
Námessy Medárd, Manger Irén, 
Javornitzky Dezső és Marshall 
Rafael terjesztették az általános 
műveltséget s közreműködésük
kel nagyban emelték a nagykö
zönségnek az oktatói pályán 
munkálkodók iránti tiszteletét 
ős bizalmát.

A keresztény kereskedelmi al
kalmazottak köre egy három 
hónapos kurzus megtartására 
kérte fel a pedagógiai szakosz
tályt április, május és junius 
hónapokra.

Az előadások minden hétéin 
és szerdán az esti órákban 
folynak.

~ Előadók fTOrTarfcwr'Gyula a 
német nyelvből.

Kunos Gyula: a könyvvitelből 
és Horváth István : á kereske
delmi számtanból.
' Az előadásek igen szép ered" 
ménnyel tytatnak ~ff~a~kereBke-:

ősszel ezt szélesebb alapon 
óhajtja folytatni.

hogy a kultúra céljait szolgálják 
a tevékenyen közreműködő,ttg£21

qaCTil' RÍyagi segitségben is 
részesítik.

Több pedagógiai tárgyú elő
adást rendezett a szövetség sa
ját kebelében is ily tárgysoro- 
zitu ülésein.

Marossy Arnold: Iskola és vi» 
lágnézet, Maron István: Ifjúsági 
egyesületekről, Mátray Rudolf 
Az elemi iskola reformja cím
mel tartott több ülés keretét 
betöltő s az azt követő TÍtában 
a tagok nagy részét foglalkoz
tató értekezést, Pötz Edgár pe
dig: Az ifjúság szociális mun-

Egy ízben idegen előadóhoz 
erencsőnk-: Kéler Gyűl < 

a fffidmívelésügyi miniizter ki
küldöttje ismertette : _ A gyógy* 
növények gyűjtésének módját.

A szövetség folyó 'évi január 
hó 19’én tartott ülésén ^elnö
künk fájdalomtól áthatott han
gon emlékezett meg a reánk* 
kényszerűéit békéről, mely a 
nemzetet _végeny.észetréJtélLfel< 

Tiivta a jelenlevő tagokat, •, hogy 
azért jövőbe vetett bizalmukat 
ne veszítsék el; (Folyt, köv.)

— Három .ujságárusitót, akik 
18 életévüket betöltötték és - a lapokat 
rikkancsszerüen árusítani akarják, azon
nal felvesz a MOVE sajtóosztálya. Je) 
lentkezni a. Kossuth-utcai (Városház- 
Move irodájában. ' 

Egyes szám ára 60 fillér/
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— ...—- Egyhízmegyel hlrek: Hor*
váth Pál nagyperkátai káplán szom- 

~baton-Nigykanizsán szülei házá
ba! meghalt. A kétéves buzgó pi- 

__ pót tájdiílmasanbucsuztatjuk. Fél- 
évvel ezelőtt mutatkozott nála a 
tüdőbe). A Megyéspüspök és a 

___ nagyperkátainemeslelkü kegyurnő 
áldozatot nem kiméivé a beteg 
papol a budakeszi szanatóriumba 
küldték. Sajnos, ily nagy áldoza
tok árán sem volt megmenthető. 
— Dr. Sthoderbtck Lajos volt vér- 
tesicsai plébános egyházmegyénk
ből a veszprémi egyházmegyébe 
lépett át, ahol az újon alakult so- 
mogysági lelkészség vezetését bíz
ták rá. — Laktlr Pál érdi admi
nisztrátor félévi szabadságot ka
pott, ezen időt a felvidéki magyar 
agitáció szolgálatának óhajtja szen- 
talii, ______ —

— Megvan az érőkifjuság titka. 
E keserves ócska világnak annyi 
balsfg után lám még azt is meg 
kell érnie vénségére, hogy megfia
talodik. Steinach bécsi tanár, máit, 
lapunknakma jelentették, felfedezte 
a megfiatalodás titkát. Rájött, hogy 
•az öregséget a pubertás mirigy 
kimerítése okozza és hogy Rönt
gen-sugarak behatására vagy mű
téti beavatkozásra ennek sejtkép* 

. zése újra felélénkíthető.0 Kísérle
teket is végzett már állatokon sőt 
embereken is. Egy vén disznóból 
rövidesen iíju disznó, úgyszólván * 1 
kis malac lett, egy vén szamárból 
pedig helyes kis csacsi. Egy vén 1 
kecske, kellő röntgenezés után, I 
nem volt többé hajlandó meg* < 
nyalni a sót. Néhány vén diák < 
kellő kezelés után megalakította l 
a bécsi ifjúmunkások szakszerve- I 
zetét, sőt itt sem akarnak megái- 1 
lani. fis igy tovább. Természetes, 1 
hogy a Bécsből széttelefonált hir ’ 

. izgalomba ejtette az-összes üidó' z 
sokat. Nyilván azért éppen a tu. 
dósokat, mert az összes tudósok 
vének tévéi, mindnyájan érdekel' ______

getul,.mu!!1W Valósággalris"7r 
fogja kövtei.

_ ...Sajnqi, hogy szerkesztőségünk a
hír vételé óta minden percben 
csilingelő telefonon egyelőre nem 
tudja ar érdeklődőket kielégíteni a 
bojkott miatt. Csak egy percre 
alkerilt véletlenül a bojkottot át
törve, BéccstI kapcsolást szerez
nünk, de akkor se Steinach tanár 
át volt a telefonnál, hanem csak 
aa adjunktusa. Kérdeztük: Hát, 
hogy és mint van az öreg ? Azt 
felelte: Az öreg? nekem már ő 
ilyen fiatal. (Bécsben még a zsar
gon kurzus járja,)

•— Mondja hát, ifjú dessruktiv, 
__ téri Steinachnali a találmá

nyától.
— Igen, az öreg máris második 

gyermekkorát éli.
A telefonon e pillanatban a boj

kott helyreállt. J
haT .Zscb®ct?2 * *Js- A szombati
heti piacon Cs. Horváth Ferencné
(Bác wtca 2.) zsebéből 280 korona
összegű pénzt elloptak. A rendőr
ség -a zsebtolvajokat 8—10 éves 

--------fiuk személyében nyomoztá ki Á
fiuknál a rendőrség ezenfelül még
83 koronát is Jaiáit, amelyet beis-

.. teknek érzik ' magukat, Remélni . lapját a „Hazánk*-at.
lehet esután; hogy nagystílű drá- ■—«- -- - •

__ mai művésznőnk, ki 1875-ben szí-
- letett,-tóvidesen~T885 ben született

gyen fájd —még itt sem fog

IIl

_ . elhatározta/
hogy mindazon fényes kalandokat 
amelyeket párisi fiatalságáról szér- 

^e5ztŐség.flnkeeV él-szokethrneséb-

Nyomatott »z, Elázni egyel Könyvnyomdában Székesfehérváréit

dén zsebmet- Jé minőségi „ n/7 0*7"—
Ar“u«Sé_g F lESTÓ'-'ffj © u

Dtutsch Manó és Fia* 
divatáruházában

Cégtulajdonos Pál és Kéről,.

mérésük szerint szintén 
szés utján szereztek. A 
most újból figyelmezteti a közön
séget, hogy óvakodjon a piacon 
ólálkodó gyermekektől.

; — A bojkott miatt Bécsben a 
drágaság óriási, azélelmiszerek 
ára folyton emelkedik. A keresz
tényszocialisták és a német nemzeti 
pártiak nap nap után bo j kot telle- 
nes gyűlésekét tartanak. Mull héten 
tüntető felvonulás volt ily felirású 
táblákkal f
— Hoch Horthy! HochUngarn!
A menetben igen sok egyetemi 

diák is részt vett. Az egyik hollandi 
segitővonat parancsnoka kijelen
tette, hogy Fimtnen, az amsterdami 
szakszervezeti titkár, egyáltalán 
nem hollandus, hanem orosz zsidó 
bolsevista. A leleplezés nagy feltű 
nést kellett Bécsben, hol már 
megállapították azt is, hogy a boj- 
kott eszméje—Bőhm Vílmostól, a 
megszökött zsidó népbiztol eredt, 
ki állandó összeköttetésben van a 
magyar Efialteszszel, Károlyi Mi
hállyal és rossz szellemével a zsidó 
Diener (Dénes) Józseffel. Ausztria 
minden viae^Sf,;tniként Tirolban, 
Salzburgban é^ Stájerországban, 
polgárőrségek alakulnak, melyek 
máris állig fél vannak fegyverkezve.

— Kflezőnetnyilvánítáe. Mind
azon jójsmeröiöknek és barátoknak, akik 
Ilonka leánykánk elhunyta alkalmával 
részvétíknek bármi módvn is kifejezést 
adtak s ezzel fájdalmukat enyhítem szí
vesek voltak, fogadjak ezúton is hálás 
köszönetünket. A gyászoló Fekete család.

— Az ébredő magyar lelkiis
meret megszólamlása a - Hazánk". 
Pártoktól független politikai, társa
dalmi, irodalom-művészeti, közgaz
dasági hetilap. Az első szám julius 
hó 18án jelenik meg. Lapkiadó : 
Dr. Herkély Tibor. Felelős szer*, 
kesztő : Móricz Pál. — Szerkesz
tősége és kiadóhivatala: Budapest, 
Vili. Mária-utca 30. Telefon Józs. 
42—08. Előfizetési ára : Egész évre 
180 K, félévre 90 K, negyedévre 
50 K, darabonként 4 K. Követelje 
mindenütt a kereszténység harcos

— Lopás. Kő András (Major u. 
3.) szántóföldjéről ismerettérT- teL-- 

4esr2 kereszt rozsot ellopott. -
“ szandálok nagy

választékban 143 koronától 253 
koronáin.

Motoros csóplok 
figyelmébe!

BENZINT -
PETRÓLEUMOT 

hordó tételekben jutányos 
úron eladnak i

GERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u. 1.

______ Önkéntes árverés.
A Székesfehérvári 5239. számú 

telekkönyvi betétben A f 1 sor 
szám alatt felvett kaszálórétet a 
hosszutemető alatti dűlőben folyó 
évi julius hó 18 án, vasárnap dél* 
előtt 10 órakor irodámban (Sző. 
gyény Marich u. 1. száru l, eme
let 3. ajtó) megtartandó árverésen 
eladom.

Dr. Kisteleki Károly, 
182. ügyvéd.

Székesfehérvár szab, kin város ár
vizsgáló bizottságától.

254|1920 szám..
Hirdetmény.

SzékesfehérváN^zab. kin város 
árvizsgáló bizottsága f. évi julius 
hó 2 án tartott ülésében a ’ 
és fehér sütemény árakat 1 
kezőkép állapította meg. 
Barna kenyér kilogramja 
Fehér „ 
Zsemle 3 dkg.,os

Aki a jelen határozat ellen vé^ 
a törvény teljes szigorával iog 
sujtatni. .

Székesfehérvár, 1920 jul. 4-én.
Nagy Ignác, elnök.

a
kenyér

i követ-

40 K 
16 K 
60 F.

Székesfehérvár szab. kir. város polgár-

995V|192O. szám. ___ _

HIRDETMÉNY.

. éjbrélfiri f>árszön 
használat után széplőt, májfoltot, pörse- 
nést 8 minden arctisztátlanságot szünteti

divátaruhazában

12X francia opál batist 
NŐI RUHÁRA ÉS FÉRFI JNGRE .

ALKALMI VÉTEL iW°
- MÉTEREK i&U ~

Vároallá2~t6r. — Telefon 13.
~ A mezőgazdák és munkások 

figyelmét felhívom jó minőeégQ 
Schiller MUNKÁS BORAIMRA, 
melynek literjét 20 koronáért 
árusítom ■ vasúti vendéglőből 
elvive. Heroogh Sándor vasúti- 
vendéglős. - 8.

szemlére tétele t
Az i920.»évi búza rozs és kétszeres 

vetésterülgt bejentéséről összeállított*

Ezen jegyzéket bárki- megtekintheti és 
tartsa mindenki hazafias kötelességének 
mindazokat feljelenteni, akik . alacsony 
anyagi érdekből búzával, rozszsal vagy 
kétszeressel bevetett területeknek egy ré
szét eltitkolták s ezáltal gazdatársaik ro
vására akartak maguknak jogosulatlan 
előnyöket biztosítani. ' •' u

Székesfehérvár, 1920. évi julius 10-én.

Dr. Zavsros Aladár s. k., 
polgármester. -

A bicskei kir. járásbíróság. 
1084|1920. szám.

. Hirdetmény.
A bicskei kir. járásbíróság közhírré 

teszi, hogy az állítólag elveszett kővet
kező okirat: a bicskei Takarékpénztár 
?PUx1919 évJ április hó 12-ik naPJán 
16. könyv. 384 lapján ifj. Denkinger 
Gyula, Bicske névre 2571 K 68 f.-rük 
betétről kiállított betétkönyv megsemmi
sítése iránt az eljárást ifj.s DSkinger 
Gyula bicskei lakos kérelmére folya
matba tette,. Ennélfogva felhívja az emli-^- 

--tetr okirat birtokosát, hogy a jelen hir
detménynek a Budapesti Közlönyben 
történt harmadszori beiktatását követő 
naptól számított egy év alatt az okiratot 
a bíróságnál mutassa be, mert ellenkező 
ese ben a bíróság azt a jelzett határidő 
letelte után a folyamodó újabb kérel
mére semmisnek fogja az nyilvánítani.

Bicske, 1920. június 2Ó.

__ Petorőy s. k.t biró.

Utáni a-szinház.
KHétfön, jul. 12 és 13-án, Kedden

Judex ujmegbizatása
I. rész, 4 felvonásban.

Főszerepben: René Crorte.
AJilmt$chnika szenzáziója I ! 1

— kiegészítő MŰSOR I

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

I apróhirdetések.
400. — Mézet, babot, gyümölcsöt, 

zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörösmarty-tér. 2. sz. Telefon- 
szám 108._________________ 25—20

163. — Gyömölcaoefrét, befizni 
való barackot, szilvát bármily mennyi
ségben,- igen magas áron veszünk. Köz
ponti Szeszfőző. (Iroda: Szőgyény' Ma- 
rich-utca 1. szám. Telep: Sáy-téglagyár 
mellett) £10—3.

164, _ Kitűnő törköly-. söpri- 
ós szilvapálinkát vehet bárki a köz
ponti szeszfőző szövetkezetből. Elője
gyezni az irodában (Szőgyény Marich- 
utca 1.) lehet hétfőn, szerdán és pénte
ken, pálínkákiadás a sörházi raktárnál, 
Szerdán és szombaton délelőtt 9—12-ig.

5—8

208 — Egy szabadon álló kllön- 
bejáratu 2—3 szobás lakást keresek vasút 
közelében. Ajánlatok a kiadóba 3—1 
—207 — Egy igásló és 4 drb. igáske- 
csihoz való keréké eladó. Forgó utca 8.

>3—1
212 — Öveges és sima szobaajtő 

eladó. Érteknzni Mészáros törzsőrmester- _ 
nél Méntelepen._______________ ~

2Í3 — Két jobb nőt kenyhára és 
szobára házi segítségnek felfogadok. 
Kneusel alezredes méntelep._______3—1
i 2il — “ Egy ház eladó a piachoz 
közel, nagyon szép helyen, a vevő egy 
kétszobás lakást kaphat, .Érdeklődni le
het Térmegi-tőzsdében Vörösmarty-tér.

, ' 3-L

3-1

Égy tanulóleány felvétetik Számmer
Imre könyvnyomdájában Bástya utc^a 9.

195. — Rumburgl váozons csip
kés ágyhuzat (négy vagy párna, kettő 
kis párna, kettő paplan huzat) továbbá 
cseléd ágynemű (tgy párna, egy paplan) 
eladó. — Ugyanott egy jókarban lévő 
ebédlődivány is eladó. Cim Pappné, 
Malom-utca 4. szám. (Régi aggokháza.)

J74 — Bejáró vagy mindenesleány 
vagy asszony felvétetik. Várkfhit 45. szí 
Fodor.__  ____ 3—^

2io — Jóforgalmu vegyeskereske- 
dés lakással vagy anélkül elköltözés 
miatt átadó. Cim a kiadóban. 2-1

203 — Elveszett két ihlete egy uj 
zöldesnyelü esernyő. A megtaláló kére
tik hozza be szerkesztőségünkbe. Juta- 
lomban részesül. 2—1 ■

206 — Egy jóksrben levő sza-. 
badonfutó kerékpár eledó. Vendel-utca 
17. szám. 2—1

2^4 — Elveszett 1 pár férfi fehér 
fél varrott cipő és egy fekete kalap a 
piactértől Felmayer kanális-párt és Nagy 
Sándor-utcán. Kérem a becsületes meg
találót szíveskedjen yissaaadni -csinálok . 
nekPhelyetto tetszésé- szerint i pár uj 
cipőt. Sörös István cipész. Tobak-u^J.^,^ 
D22} r’®*^,*Oy*rBuővetkezeÍj 
Palotai-utca 2. szám szénát vesz és 
------------—

^"^9* — Olaj festmény híres magyar 
művészi munkája eladó. Cim a kodéban.

_2Q2 .Egy 4-esRőhh-fáL*^«i^

* tér Gusztáv gépész, Kápelnásnyék, Deák 
Ferenc-utca műhely.
v?tehén eladó.
Vágóhidi-dülő 1. ház. 3-3

n|7jx 1 raÁofóléiroo
oOKő eladó. Sxeder-u. 13. 2—2
- l81i~írónő azonnal belépésre kerestetik.
Szép kézírással bíró előnyben részesül 
Jó gyakorlattal biró erő Írásbeli ajánlat
tal a délelőtti órákban Törvényszék aitó
?2ootr±" Íel“,k“>et
1200 korona.. ■ 2_ 2
l .7” Lokáoooere, Két nagy szo- 
KáiS * 4 e öuZ0bÍ! lakásomat elcserélném 
belvárosban három szobás lakással b6- 
vebbe££ kiadóhivatalban aKa88al2^2

178. — Gyár-utca 19. számú cióL 
ládi ház szabadkézből eladó. 2—2

-—But<>roxott •xóbát keres tisztes- 
séges ipares segéd. Cime kiadóban,

Apoll^szinház; -
Hétfőn, fül. 12 és 13-án, Ksddsn 

Ásta Nielsen főszereplésével 

..Mámor** 
Strindberg drámája 5 felvonásban 
A férfi főszerepben: Alfréd Ábel.

í 1 KöznaPokon 7 és 9 
í ÍÍ’q Ya8.árnaP és ünnePnapokon 

i£»Jté8£órakor. Saját villamestelep.
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